
 

 

 

 

 

Dodavatel materiálů pro Váš vodovod a kanalizaci 

s dlouholetou tradicí na českém trhu 

 

CENÍK 
ceny jsou uvedeny bez DPH 



 

 

CENÍK 
ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanalizační, odvodňovací a vodovodní systémy 
 

 

 

 

 

 

Kontakty: 

 

Sídlo firmy, výroba, sklady: 
Průmyslová 798 

391 02 Planá nad Lužnicí 
 
 

 
 

Obchodní oddělení: 
Strakonická 537 

341 01 Horažďovice 

 Tel:        381 679 988 
        E-mail:   obchod@bocr.cz 
           Web:       www.bocr.cz 

 

 

 

 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen a sortimentu bez předchozího upozornění. 



 

  Všeobecné obchodní podmínky společnosti BOCR Trading s.r.o. 

1) Všeobecná ustanovení 
 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP) upravují podmínky prodeje       
a užívání materiálu dodávaného firmou BOCR Trading s.r.o. mezi kupujícím             
a prodávajícím. Tyto VOP jsou neoddělitelnou součástí cenové nabídky, kupní 
smlouvy nebo potvrzení objednávky. Svou objednávkou kupující tyto VOP přijímá. 
Pokud se některé podmínky cenové nabídky, kupní smlouvy nebo potvrzení 
objednávky odlišují od těchto VOP, platí podmínky uvedené na cenové nabídce, 
kupní smlouvě, nebo na potvrzení objednávky. Pokud některé otázky nejsou 
upraveny ani nabídkou, kupní smlouvou, nebo potvrzením objednávky, a ani těmito 
VOP, platí příslušná ustanovení zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

2) Technické údaje 
 

a) Nabídka a kupní smlouva 
         Na základě poptávky kupujícího předloží prodávající písemnou formou cenovou 

nabídku s uvedením cen a poskytnutých slev na jednotlivé položky. Dle požadavku 
kupujícího předkládá prodávající návrh kupní smlouvy, jejíž součástí mimo 
podrobnějších specifikací obchodních podmínek je i cenová nabídka. 

 
b) Obsah objednávky 

Kupující uvede v objednávce (v návrhu na uzavření kupní smlouvy) následující 
nezbytné údaje: 

 Obchodní jméno vč. právnické formy 
 Sídlo kupujícího (adresa, kontakt) 
 IČ, DIČ 
 Bankovní spojení 
 Popis předmětu smlouvy 
 Název akce (stavby) 
 Dopravní dispozice 
 Podpis oprávněné osoby 

 
c) Dodání zboží, vznik práva fakturovat 

Zboží k dodání je připraveno k převzetí kupujícím nebo přepravcem v expedičním 
skladu společnosti BOCR Trading s.r.o. v Plané nad Lužnicí. Ke splnění dodávky    
a vzniku práva fakturovat dochází dnem, kdy zboží bylo vyexpedováno ze skladu 
prodávajícího a převzato přepravcem. 

Při sjednání vlastního odvozu kupujícím oznámí prodávající kupujícímu, že zboží je 
připraveno k odběru z expedičního skladu v Plané nad Lužnicí. Ke splnění a vzniku 
práva fakturovat dochází dnem, kdy bylo zboží kupujícím převzato, nejpozději však 
desátým dnem po oznámení kupujícímu, že je zboží připraveno k odběru. 

Firma BOCR Trading s.r.o. je oprávněna odepřít předání zboží kupujícímu, je-li vůči 
ní kupující v prodlení se zaplacením jakéhokoliv peněžitého závazku z jakéhokoliv 
právního titulu. 

Součástí dodávky zboží, kterým jsou vodoměrné šachty, nádrže a jímky, je vždy 
montážní návod, který je třeba při zacházení se zbožím dodržovat. Kupující je 
povinen bezodkladně po obdržení takového zboží zkontrolovat přítomnost 
montážního návodu. Neobdrží-li kupující montážní návod spolu se zbožím, je 
povinen bezodkladně kontaktovat prodávajícího a vyžádat si jej od něj nebo si 
montážní návod stáhnout v elektronické podobě z internetových stránek 



 

prodávajícího www.bocr.cz. Kupující se zavazuje prodávat zboží dále pouze 
s přiloženým montážním návodem a informovat zákazníka o povinnosti dodržovat 
montážní návod. 

d) Ceny 
Cena je stanovena na základě platného ceníku firmy BOCR Trading s.r.o. Výše 
poskytovaných slev je stanovena v cenové nabídce nebo uzavřené kupní smlouvě. 
 

e) Nebezpečí škody 
Nebezpečí škody přechází na odběratele v době, kdy převezme zboží. 
Nepřevezme-li kupující zboží, přechází na něj nebezpečí škody na zboží 
okamžikem, kdy mu prodávající umožnil se zbožím nakládat. Způsob uskladnění, 
manipulace a uložení materiálu kanalizačního systému BOCR - viz. informační 
příručka firmy BOCR Trading s.r.o. 

f) Vady zboží, reklamace 
Zjištěné vady oznámí odběratel dodavateli do 5 dnů po dodávce zboží (vady vzniklé 
v průběhu používání zboží oznámí okamžitě po jejich zjištění) a to písemnou formou 
reklamačního protokolu. V případě nejednoznačné zodpovědnosti za vznik vady    
na zboží, vyšle firma BOCR Trading s.r.o. svého pracovníka, který posoudí stav vad, 
jejich příčinu a sepíší spolu se zákazníkem reklamační protokol, včetně návrhu      
na řešení, dle podmínek ustanovených v reklamačním řádu firmy BOCR Trading 
s.r.o. 
 
 

3) Závěrečná ustanovení 
 

g) Výkup materiálu 
Firma BOCR Trading zpětně vykoupí nevyužitý, nepoškozený a neznečištěný 
materiál ze staveb a odebere k recyklaci zbytky trub a jiných součástí kanalizačních 
systémů Ecopal, Weholite.  Dále firma BOCR Trading s.r.o. převezme k materiálové 
recyklaci, případně k odborné likvidaci, již použité a nevyužívané části                      
a komponenty kanalizačního systému.  
Konkrétní podmínky a podrobné informace k této problematice poskytnou 
zákazníkům a odběratelům pracovníci obchodního oddělení společnosti BOCR 
Trading s.r.o. 
 

h) Životní prostředí 
Výroba firmy BOCR Trading s.r.o. je koncipována jako bezodpadová – špičkové 
technologické zařízení na výrobu trub nemá žádné negativní vlivy na životní 
prostředí. Výchozí materiály pro výrobu – polyetylén a polypropylén – jsou plně 
recyklované, zdravotně nezávadné a ani dlouhodobým působením negativně 
neovlivňují životní prostředí. Výrobky společnosti BOCR Trading s.r.o. obdržely 
ochrannou známku „Ekologicky šetrný výrobek“. 

 

 

 
 

 

 

 



 

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ.................................................................................................................. 2 

ECOPAL PEHD ................................................................................................................................................... 2 

ECOPAL PP ....................................................................................................................................................... 2 

Tvarovky ECOPAL ............................................................................................................................................. 2 

WEHOLITE ........................................................................................................................................................ 2 

DRENÁŽNÍ SYSTÉMY A KABELOVÉ CHRÁNIČKY ..................................................................... 2 

POLIDREN ......................................................................................................................................................... 2 

DRENOSEWER .................................................................................................................................................. 2 

KABELOVÉ CHRÁNIČKY ..................................................................................................................................... 2 

DRENOPAL ....................................................................................................................................................... 2 

DRENÁŽNÍ ŠACHTY ........................................................................................................................................... 2 

VODOMĚRNÉ ŠACHTY ..................................................................................................................... 2 

SEGMENTOVÉ OVÁLNÉ PLASTOVÉ ŠACHTY ...................................................................................................... 2 

VODOMĚRNÉ ŠACHTY DO SPODNÍ VODY ......................................................................................................... 2 

MONOLITICKÉ VODOMĚRNÉ ŠACHTY Z ROTOMOULDINGU.............................................................................. 2 

ZHLAVÍ VRTANÉ STUDNY............................................................................................................... 2 

KANALIZAČNÍ ŠACHTY .................................................................................................................... 2 

ŠACHTY ŘADY SB .............................................................................................................................................. 2 

ŠACHTY KANALIZAČNÍ ČERPACÍ .................................................................................................. 2 

MONOLITICKÉ ČERPACÍ ŠACHTY Z ROTOMOULDINGU ...................................................................................... 2 

ČERPACÍ ŠACHTY KORUGOVANÉ Z PEHD .......................................................................................................... 2 

ČERPACÍ ŠACHTY KORUGOVANÉ DO SPODNÍ VODY ......................................................................................... 2 

DVOUPLÁŠŤOVÉ ČERPACÍ ŠACHTY Z PP ............................................................................................................ 2 

NÁSTAVCE NA ŠACHTY .................................................................................................................... 2 

HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU A SPLAŠKOVOU VODOU ...................................................... 27 

Nádrže WEHOTANK PEHD SN4 ......................................................................................................................... 2 

MONOLITICKÉ NÁDRŽE Z PEHD ........................................................................................................................ 2 

../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713311
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713312
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713313
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713314
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713315
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713316
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713317
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713318
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713319
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713320
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713321
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713322
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713323
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713324
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713325
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713326
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713327
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713328
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713329
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713330
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713331
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713332
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713333
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713334
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713335
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713336
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713337


 

Příslušenství k nádržím ..................................................................................................................................... 2 

Nádrže VARIO TANK ....................................................................................................................................... 29 

Sloupové nádrže KVATRO ................................................................................................................................. 2 

Domovní čistírny odpadních vod ...................................................................................................................... 2 

OSTATNÍ SORTIMENT ..................................................................................................................... 2 

POKLOPY a rámy .............................................................................................................................................. 2 

ROZNÁŠECÍ DESKY ............................................................................................................................................ 2 

PILOVÉ VRTÁKY PRO MONTÁŽ DODATEČNÝCH ODBOČEK .............................................................................. 25 

../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713338
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713339
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713340
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713341
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713342
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713343
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713344
../../../hajek/Desktop/Ceník%20BOCR%20Trading%20s%20r%20o%20%20od%201%20.%204%20.%202022.doc#_Toc99713345


1 
 

 

 

 

 

 

 

     
 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PEHD PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 4. 
 

 

 

Objednací číslo OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10020040000 200/176 4 6,00 1 770 Kč  

10025040000 250/218 4 6,00 2 370 Kč 

10031540000 315/273 4 6,00 3 360 Kč 

10035040000 350/300 4 6,00 4 110 Kč 

10040040000 400/344 4 6,00 5 070 Kč 

10046540000 465/400 4 6,00 6 850 Kč 

10050040000 500/427 4 6,00 8 020 Kč 

10058040000 580/500 4 6,00 11 320 Kč  

10063040000 630/533 4 6,00 13 180 Kč 

10070040000 700/600 4 6,00 16 270 Kč 

10080040000 800/690 4 6,00 21 800 Kč 

10093040000 930/800 4 6,00 30 170 Kč 

10100040000 1000/853 4 6,00 36 220 Kč 

10120040000 1200/1025 4 6,00 66 222 Kč 

10135040000 1350/1200 4 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

 
  

 

 

ECOPAL PEHD  SN 4 DN/OD 200 – DN/ID 1200 
 

ECOPAL PEHD 

Kanalizační potrubí 
 



2 
 

 

 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PEHD PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 8. 
 

Objednací  OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016080000 160/135 8 6,00 1 520 Kč 

10020080000 200/176 8 6,00 2 030 Kč 

10025080000 250/218 8 6,00 3 130 Kč 

10031580000 315/273 8 6,00 4 230 Kč 

10035080000 350/300 8 6,00 5 480 Kč 

10040080000 400/344 8 6,00 6 360 Kč 

10046580000 465/400 8 6,00 8 470 Kč 

10050080000 500/427 8 6,00 9 480 Kč 

10058080000 580/500 8 6,00 13 620 Kč 

10063080000 630/533 8 6,00 15 240 Kč 

10070080000 700/600 8 6,00 20 720 Kč 

10080080000 800/690 8 6,00 28 210 Kč 

10093080000 930/800 8 6,00 38 800 Kč 

10100080000 1000/853 8 6,00 41 860 Kč 

10120080000 1200/1025 8 6,00 70 140 Kč 

10135080000 1350/1200 8 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

 

 

 

 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PEHD PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 10. 

 

Objednací  OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016010000 160/135 10 6,00 1 710 Kč 

10020010000 200/176 10 6,00 2 450 Kč 

10025010000 250/218 10 6,00 3 220 Kč 

10031510000 315/273 10 6,00 4 570 Kč 

10035010000 350/300 10 6,00 5 810 Kč 

10040010000 400/344 10 6,00 6 930 Kč 

10046510000 465/400 10 6,00 9 290 Kč 

10050010000 500/427 10 6,00 11 460 Kč 

10058010000 580/500 10 6,00 15 520 Kč 

10063010000 630/533 10 6,00 18 050 Kč 

10070010000 700/600 10 6,00 24 010 Kč 

10080010000 800/690 10 6,00 33 320 Kč 

10093010000 930/800 10 6,00 43 540 Kč 

10100010000 1000/853 10 6,00 50 910 Kč 

10120010000 1200/1025 10 6,00 75 624 Kč 

10135010000 1350/1200 10 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

 

ECOPAL PEHD  SN 8 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 

ECOPAL PEHD  SN 10 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 



3 
 

 

 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PEHD PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 12. 

 

Objednací  OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016012000 160/135 12 6,00 1 880 Kč 

10020012000 200/176 12 6,00 2 620 Kč 

10025012000 250/218 12 6,00 3 720 Kč 

10031512000 315/273 12 6,00 4 960 Kč 

10035012000 350/300 12 6,00 6 510 Kč 

10040012000 400/344 12 6,00 7 830 Kč 

10046512000 465/400 12 6,00 10 990 Kč 

10050012000 500/427 12 6,00 11 860 Kč 

10058012000 580/500 12 6,00 16 930 Kč 

10063012000 630/533 12 6,00 19 540 Kč 

10070012000 700/600 12 6,00 26 810 Kč 

10080012000 800/690 12 6,00 36 110 Kč 

10093012000 930/800 12 6,00 48 030 Kč 

10100012000 1000/853 12 6,00 56 410 Kč 

10120012000 1200/1025 12 6,00 86 982 Kč 

10135012000 1350/1200 12 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

 

 

 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PEHD PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 16. 

 

Objednací  OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016016000 160/135 16 6,00 2 440 Kč 

10020016000 200/176 16 6,00 3 180 Kč 

10025016000 250/218 16 6,00 4 450 Kč 

10031516000 315/273 16 6,00 5 870 Kč 

10035016000 350/300 16 6,00 7 970 Kč 

10040016000 400/344 16 6,00 9 100 Kč 

10046516000 465/400 16 6,00 12 120 Kč 

10050016000 500/427 16 6,00 13 980 Kč 

10058016000 580/500 16 6,00 20 170 Kč 

10063016000 630/533 16 6,00 22 200 Kč 

10070016000 700/600 16 6,00        30 590 Kč 

10080016000 800/690 16 6,00 40 610 Kč 

10093016000 930/800 16 6,00 57 500 Kč 

10100016000 1000/853 16 6,00 62 120 Kč 

10120016000 1200/1025 16 6,00 107 364 Kč 

10135016000 1350/1200 16 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

 

ECOPAL PEHD  SN 12 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 

ECOPAL PEHD  SN 16 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 



4 
 

 

 

 

 

 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PP PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 8. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016080001 160/135 8 6,00 1 520 Kč 

10020080001 200/176 8 6,00 2 030 Kč 

10025080001 250/218 8 6,00 3 130 Kč 

10031580001 315/273 8 6,00 4 230 Kč 

10035080001 350/300 8 6,00 5 480 Kč 

10040080001 400/344 8 6,00 6 360 Kč 

10046580001 465/400 8 6,00 8 470 Kč 

10050080001 500/427 8 6,00 9 480 Kč 

10058080001 580/500 8 6,00 13 620 Kč 

10063080001 630/533 8 6,00 15 240 Kč 

10070080001 700/600 8 6,00 20 720 Kč 

10080080001 800/690 8 6,00 28 210 Kč 

10093080001 930/800 8 6,00 38 800 Kč 

10100080001 1000/853 8 6,00 41 860 Kč 

10120080001 1200/1025 8 6,00 70 140 Kč 

10135080001 1350/1200 8 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

ECOPAL PP 

ECOPAL PP  SN 8 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 



5 
 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PP PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 10. 
 

Objednací číslo OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016010001 160/135 10 6,00 1 710 Kč 

10020010001 200/176 10 6,00 2 450 Kč 

10025010001 250/218 10 6,00 3 220 Kč 

10031510001 315/273 10 6,00 4 570 Kč 

10035010001 350/300 10 6,00 5 810 Kč 

10040010001 400/344 10 6,00 6 930 Kč 

10046510001 465/400 10 6,00 9 290 Kč 

10050010001 500/427 10 6,00 11 460 Kč 

10058010001 580/500 10 6,00 15 520 Kč 

10063010001 630/533 10 6,00 18 050 Kč 

10070010001 700/600 10 6,00 24 010 Kč 

10080010001 800/690 10 6,00 33 320 Kč 

10093010001 930/800 10 6,00 43 540 Kč 

10100010001 1000/853 10 6,00 50 910 Kč 

10120010001 1200/1025 10 6,00 75 624 Kč 

10135010001 1350/1200 10 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

 

 

 
KORUGOVANÉ TROUBY Z PP PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 12. 

 

Objednací číslo OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016012001 160/135 12 6,00 1 880 Kč 

10020012001 200/176 12 6,00 2 620 Kč 

10025012001 250/218 12 6,00 3 720 Kč 

10031512001 315/273 12 6,00 4 960 Kč 

10035012001 350/300 12 6,00 6 510 Kč 

10040012001 400/344 12 6,00 7 830 Kč 

10046512001 465/400 12 6,00 10 990 Kč 

10050012001 500/427 12 6,00 11 860 Kč 

10058012001 580/500 12 6,00 16 930 Kč 

10063012001 630/533 12 6,00 19 540 Kč 

10070012001 700/600 12 6,00 26 810 Kč 

10080012001 800/690 12 6,00 36 110 Kč 

10093012001 930/800 12 6,00 48 030 Kč 

10100012001 1000/853 12 6,00 56 410 Kč 

10120012001 1200/1025 12 6,00 86 982 Kč 

10135012001 1350/1200 12 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

ECOPAL PP  SN 10 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 

ECOPAL PP  SN 12 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 



6 
 

 

KORUGOVANÉ TROUBY Z PP PRO GRAVITAČNÍ SYSTÉMY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN 16. 
 

 

 

Objednací číslo OD/ID SN Délka (m) Kč/ks 

10016016001 160/135 16 6,00 2 440 Kč 

10020016001 200/176 16 6,00 3 180 Kč 

10025016001 250/218 16 6,00 4 450 Kč 

10031516001 315/273 16 6,00 5 870 Kč 

10035016001 350/300 16 6,00 7 970 Kč 

10040016001 400/344 16 6,00 9 100 Kč 

10046516001 465/400 16 6,00 12 120 Kč 

10050016001 500/427 16 6,00 13 980 Kč 

10058016001 580/500 16 6,00 20 170 Kč 

10063016001 630/533 16 6,00 22 200 Kč 

10070016001 700/600 16 6,00        30 590 Kč 

10080016001 800/690 16 6,00 40 610 Kč 

10093016001 930/800 16 6,00 57 500 Kč 

10100016001 1000/853 16 6,00 62 120 Kč 

10120016001 1200/1025 16 6,00 107 364 Kč 

10135016001 1350/1200 16 6,00 na poptání 

Ceny včetně spojovacího materiálu. 

 

 

 

 

 

 

 

ECOPAL PP  SN 16 DN/OD 160 – DN/ID 1200 
 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo OD/ID Kč/ks 

15016020000 160/135 69 Kč 

15020020000 200/176 55 Kč 

15025020000 250/218 102 Kč 

15031520000 315/273 161 Kč 

15035020000 350/300 240 Kč 

15040020000 400/344 273 Kč 

15046520000 465/400 402 Kč 

15050020000 500/427 471 Kč 

15058020000 580/500 820 Kč 

15063020000 630/533 1 063 Kč 

15070020000 700/600 1 258 Kč 

15080020000 800/690 2 378 Kč 

15093020000 930/800 3 299 Kč 

15100020000 1000/853 3 788 Kč 

15120020000 1200/1025 7 016 Kč 

15135020000 1350/1200 10 032 Kč 

        

 

 

Objednací číslo OD/ID Kč/ks 

13016010000 160/135 101 Kč 

13020010000 200/176 129 Kč 

13025010000 250/218 296 Kč 

13031510000 315/273 441 Kč 

13035010000 350/300 504 Kč 

13040010000 400/344 701 Kč 

13046510000 465/400 958 Kč 

13050010000 500/427 1 193 Kč 

13058010000 580/500 1 623 Kč 

13063010000 630/533 2 145 Kč 

13070010000 700/600 5 370 Kč 

13080010000 800/690 7 118 Kč 

13093010000 930/800 10 410 Kč 

13100010000 1000/853 11 810 Kč 

13120010000 1200/1025 15 459 Kč 

13135010000 1350/1200 31 071 Kč 

Přesuvky ECOPAL DN/OD 160 – DN/ID 1200 

Těsnění ECOPAL DN/OD 160 – DN/ID 1200 



8 
 

 

VŠECHNY TVAROVKY JSOU STANDARDNĚ VYRÁBĚNY O KRUHOVÉ TUHOSTI SN8. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU VYŠŠÍ 
KRUHOVÉ TUHOSTI TVAROVEK, SE CENY MĚNÍ 
DLE TABULKY: 

 

 

Zátky ECOPAL 

OD/ID 

vnitřní  vnější   
OD/ID 

vnitřní  vnější  

Kč/ks 
objednací číslo 

Kč/ks 
objednací číslo  

Kč/ks 
objednací číslo 

Kč/ks 
objednací číslo 

160/135 548 Kč   
16016010000 

553 Kč   
16016020000  580/500 2 421 Kč   

16058010000 
2 796 Kč   

16058020000 

200/176 579 Kč   

16020010000 
572 Kč   

16020020000  630/533 2 602 Kč   
16063010000 

2 878 Kč   
16063020000 

250/218 730 Kč   

16025010000 
749 Kč   

16025020000  700/600 3 410 Kč   
16070010000) 

5 151 Kč   
16070020000 

315/273 917 Kč   

16031510000 
909 Kč   

16031520000  800/690 4 002 Kč   

16080010000 
6 262 Kč   

16080020000 

350/300 1 716 Kč   
16035010000 

1 707 Kč   
16035020000  930/800 4 856 Kč   

16093010000 
7 023 Kč   
16093020000 

400/344 1 775 Kč   
16040010000 

2 062 Kč   

16040020000  1000/853 5 331 Kč   
16100010000 

7 827 Kč   
16100020000 

465/400 2 048 Kč   
16046510000 

2 288 Kč   

16046520000  1200/1025 7 798 Kč   
16120010000 

10 914 Kč   
16120020000 

500/427 2 085 Kč   

16050010000 
2 360 Kč   
16050020000    

       

 

 

Odbočky 

Odbočky ECOPAL 45° a 90° 

OD/ID 

45° 90°  
OD/ID 

45° 90° 

Kč/ks       
objednací číslo 

Kč/ks     
objednací číslo  

Kč/ks       
objednací číslo 

Kč/ks     
objednací číslo 

160/135 886 Kč   
14016016045 

877 Kč   
14016016087  580/500 9 248 Kč   

14058058045 
6 695 Kč   
14058058087 

200/176 1 011 Kč   
14020020045 

984 Kč   
14020020087  630/533 24 401 Kč   

14063063045 
14 984 Kč   
14063063087 

250/218 1 248 Kč   
14025025045 

1 209 Kč   
14025025087  700/600 38 968 Kč   

14070070045 
35 585 Kč   
14070070087 

315/273 2 288 Kč   
14031531545 

2 288 Kč   
14031531587  800/690 44 535 Kč   

14080080045 
40 668 Kč   
14080080087 

350/300 2 841 Kč   
14035035045 

2 636 Kč   
14035035087  930/800 76 972 Kč   

14093093045 
65 322 Kč   
14093093087 

400/343 3 570 Kč   
14040040045 

2 991 Kč   
14040040087  1000/853 77 331 Kč   

14100010045 
70 237 Kč   
14100010087 

465/400 4 389 Kč   
14046546545 

3 736 Kč   
14046546587  1200/1025 96 322 Kč   

14120012045 
85 405 Kč   
14120012087 

500/427 6 612 Kč   
14050050045 

5 460 Kč   
14050050087    

 

 

ceny tvarovek SN10  = ceny tvarovek SN8 + 10 % 

ceny tvarovek SN12  = ceny tvarovek SN8 + 20 % 

ceny tvarovek SN16  = ceny tvarovek SN8 + 30 % 

Tvarovky ECOPAL 



9 
 

Odbočky ECOPAL redukované 45° a 90° 

DN/OD 

45° 90°  
DN/OD 

45° 90° 

Kč/ks       
objednací číslo 

Kč/ks        
objednací číslo  

Kč/ks   
objednací číslo 

Kč/ks       
objednací číslo 

200/160 1 800 Kč    
14020016045 

1 483 Kč    
14020016087  465/250 3 216 Kč    

14046525045 
2 832 Kč    
14046525087 

250/160 1 653 Kč    
14025016045 

1 336 Kč    
14025016087  465/315 3 431 Kč    

14046531545 
2 901 Kč     
14046535087 

250/200 1 686 Kč    
14025020045 

1 354 Kč    
14025020087  465/350 3 512 Kč    

14046535045 
2 947 Kč    
14046531587 

315/160 1 785 Kč    
14031516045 

1 468 Kč    
14031516087  500/160 3 765 Kč     

14050016045 
3 349 Kč    
17050016087 

315/200 1 819 Kč    
14031520045 

1 478 Kč    
14031520087  500/200 4 057 Kč    

14050020045 
3 626 Kč    
14050020087 

315/250 2 306 Kč   
14031525045 

1 996 Kč    
14031525087  500/250 4 274 Kč    

14050025045 
3 790 Kč    
14050025087 

350/160 2 020 Kč    
14035016045 

1 704 Kč    
14035016087  500/315 4 440 Kč    

14050031545 
3 853 Kč    
14050031587 

350/200 2 041 Kč    
14035020045 

1 714 Kč    
14035020087  500/350 4 702 Kč    

14050035045 
4 077 Kč    
14050035087 

350/250 2 531 Kč    
14035025045 

2 191 Kč    
14035025087  500/400 4 878 Kč    

14050040045   

400/160 2 189 Kč    
14040016045 

1 872 Kč    
14040016087  580/160 4 689 Kč    

14058016045 
4 281 Kč    
14058016087 

400/200 2 222 Kč    
14040020045 

1 890 Kč    
14040020087  580/200 5 068 Kč    

14058020045 
4 637 Kč    
14058020087 

400/250 2 853 Kč    
14040025045 

2 468 Kč    
14040025087  580/250 5 422 Kč    

14058025045 
4 938 Kč    
14058025087 

400/315 3 115 Kč     
14040031545 

2 590 Kč    
14040031587  580/315 5 572 Kč    

14058031545 
5 065 Kč    
14058031587 

465/160 2 520 Kč    
14046516045 

2 207 Kč    
14046516087  580/350 5 760 Kč    

14058035045 
5 154 Kč    
14058035087 

465/200 2 590 Kč     
14046520045 

2 258 Kč    
14046520087  580/400 5 962 Kč    

14058040045   

                       

Odbočky hrdlové ECOPAL 45° a 87° 

DN/OD 

45° 87° 

Kč/ks         
objednací číslo 

Kč/ks 
objednací číslo 

160/135 1 037 Kč    
34016016045 

989 Kč      
34016016087 

200/176 1 415 Kč    
34020020045 

1 344 Kč    
34020020087 

250/218 1 751 Kč    
34025025045 

1 454 Kč    
34025025087 

630/533 
  

18 383 Kč    
34063063087 

700/600 
  

22 359 Kč    
34070070087 

800/690 
  

30 712 Kč    
34080080087 

930/800 
  

41 878 Kč    
34093093087 

1000/853 
  

50 259 Kč    
34100010087 

1200/1025 
  

78 131 Kč    
34120012087 

             

 



10 
 

Oblouky ECOPAL 

Oblouky ECOPAL  30°, 45°, 60° a 90° 

OD/ID 

30° 45° 60° 90° 

Kč/ks 
objednací číslo 

Kč/ks 
objednací číslo 

Kč/ks 
objednací číslo 

Kč/ks      
objednací číslo 

160/135 410 Kč     
11016030000 

419 Kč     
11016045000 

602 Kč     
11016060000 

611 Kč     
11016090000 

200/176 478 Kč     
11020030000 

478 Kč     
11020045000 

711 Kč     
11020060000 

737 Kč     
11020090000 

250/218 595 Kč      
11025030000 

615 Kč     
11025045000 

932 Kč     
11025060000 

952 Kč     
11025090000 

315/273 752 Kč     
11031530000 

804 Kč     
11031545000 

1 165 Kč     
11031560000 

1 219 Kč     
11031590000 

350/300 1 181 Kč     
11035030000 

1 181 Kč     
11035045000 

1 581 Kč     
11035060000 

1 649 Kč     
11035090000 

400/344 1 364 Kč     
11040030000 

1 364 Kč     
11040045000 

1 711 Kč     
11040060000 

1 794 Kč     
11040090000 

465/400 1 617 Kč     
11046530000 

1 617 Kč     
11046545000 

2 165 Kč     
11046560000 

2 274 Kč     
11046590000 

500/427 3 109 Kč     
11050030000 

3 106 Kč     
11050045000 

4 246 Kč     
11050060000 

4 612 Kč     
11050090000 

580/500 3 146 Kč       
11058030000 

3 919 Kč     
11058045000 

5 246 Kč     
11058060000 

5 420 Kč     
11058090000 

630/533 5 533 Kč     
11063030000 

4 626 Kč     
11063045000 

8 215 Kč     
11063060000 

8 215 Kč     
11063090000 

700/600 13 753 Kč     
11070030000 

11 498 Kč     
11070045000 

21 565 Kč     
11070060000 

21 565 Kč     
11070090000 

800/690 15 714 Kč     
11080030000 

13 137 Kč     
11080045000 

24 646 Kč     
11080060000 

24 646 Kč     
11080090000 

930/800 22 894 Kč     
11093030000 

19 140 Kč     
11093045000 

32 567 Kč     
11093060000 

32 567 Kč     
11093090000 

1000/853 24 616 Kč     
11100030000 

20 579 Kč     
11100045000 

35 017 Kč     
11100060000 

35 017 Kč     
11100090000 

1200/1025 34 540 Kč     
11120030000 

28 875 Kč     
11120045000 

49 862 Kč     
11120060000 

49 862 Kč     
11120090000 

                          

 

 

Oblouky hrdlové ECOPAL 30°, 45° a 90° 

OD/ID 

30° 45° 90° 
Kč/ks       

objednací číslo 
Kč/ks      

objednací číslo 
Kč/ks        

objednací číslo 

160/135 472 Kč   
31016030000 

472 Kč     
31016045000 

830 Kč     
31016090000 

200/176 554 Kč   
31020030000 

554 Kč     
31020045000 

1 006 Kč      
31020090000 

250/218 906 Kč   
31025030000 

906 Kč     
31025045000 

1 491 Kč       
31025090000 

315/273 1 725 Kč   
31031530000 

1 725 Kč     
31031545000 

2 463 Kč       
31031590000 

               

 

 



11 
 

Redukce  

Redukce ECOPAL – KG           

 
 

 

 

 

 

 

     
       

Redukce excentrické 

DN/OD 
Kč/ks     

objednací číslo 

 
DN/OD 

Kč/ks     
objednací číslo 

 
DN/OD 

Kč/ks     
objednací číslo   

200/160 859 Kč     
12002001601   

400/315 1 648 Kč    
12004003151  500/315 2 777 Kč    

12005003151 

250/200 1 049 Kč     
12002502001   

400/250 1 605 Kč    
12004002501  500/250 2 535 Kč    

12005002501 

250/160 1 035 Kč     
12002501601   

400/200 1 498 Kč   
12004002001  500/200 2 479 Kč    

12005002001 

315/250 1 268 Kč     
12003152501   

400/160 1 483 Kč   
12004001601  500/160 2 463 Kč    

12005001601 

315/200 1 236 Kč     
12003152001   

465/350 2 235 Kč    
12004653501  580/465 3 515 Kč     

12005804651 

315/160 1 220 Kč     
12003151601   

465/315 2 196 Kč     
12004653151  580/400 3 438 Kč     

12005804001 

350/315 1 425 Kč     
12003503151   

465/250 2 153 Kč    
12004652501  580/350 3 380 Kč    

12005803501 

350/250 1 398 Kč     
12003502501   

465/200 2 021 Kč    
12004652001  580/315 3 326 Kč    

12005803151 

350/200 1 364 Kč    
12003502001   

465/160 2 005 Kč    
12004651601  580/250 3 084 Kč    

12005802501 

350/160 1 349 Kč    
12003501601   

500/400 2 890 Kč    
12005004001  580/200 3 028 Kč    

12005802001 

400/350 1 686 Kč    
12004003501   

500/350 2 831 Kč    
12005003501  580/160 3 012 Kč     

12005801601 

                       

Průchodky  

Průchodky pryžové   Vložky do průchodek 

DN/OD 
Kč/ks       

objednací číslo 

 
DN/OD 

Kč/ks       
objednací číslo  

110 658 Kč 
15011010000  110 2 107 Kč 

15011040000 

160 759 Kč   
15016010000  160 2 603 Kč 

15016040000 

200 793 Kč   
15020010000  200 2 875 Kč   

15020040000 

DN/OD 
Kč/ks     

objednací číslo 

 
DN/OD 

Kč/ks     
objednací číslo  

160/125 806 Kč   
30001601252  250/250 1 267 Kč    

30002502502 

160/160 683 Kč   
30001601602  315/160 1 794 Kč     

30003151602 

200/160 856 Kč   
30002001602  315/200 1 809 Kč    

30003152002 

200/200 769 Kč   
30002002002  315/250 2 030 Kč   

30003152502 

250/160 1 433 Kč    
30002501602  315/315 1 981 Kč    

30003153152 

250/200 1 447 Kč   
30002502002  400/400 2 463 Kč   

30004004002 



12 
 

   

 

 

 
 
TROUBY Z PEHD SE SPIRÁLOVOU KONSTRUKCÍ STĚNY. 
TROUBY JSOU SPOJOVÁNY SVAŘOVÁNÍM POMOCÍ EXTRUDÉRU. 

 
 
 

Počet svárů denně:  1200 – 2,5 
sváru 
              1400 – 2 
sváry 
              1500 a 
1600 – 1,5 sváru 
              1800 – 
2200 – 1 svár 
              2400 až 
3000 – 0,5 sváru  

 
 

       

 

              

 

 
TROUBY Z PEHD SE SPIRÁLOVOU KONSTRUKCÍ STĚNY. 
TROUBY JSOU SPOJOVÁNY SVAŘOVÁNÍM POMOCÍ EXTRUDÉRU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
                   

 
 

Objednací číslo DN/ID Kč/m 

35120040000 1200 11 032 Kč 

35140040000 1400 15 674 Kč 

35150040000 1500 17 709 Kč 

35160040000 1600 19 615 Kč 

35180040000 1800 24 553 Kč 

35200040000 2000 29 096 Kč 

35220040000 2200 34 756 Kč 

35240040000 2400 46 963 Kč 

35260040000 2600 53 185 Kč 

35300040000 3000 66 054 Kč 

Objednací číslo DN/ID Kč/m 

35120080000 1200 14 173 Kč 

35140080000 1400 20 099 Kč 

35150080000 1500 22 588 Kč 

35160080000 1600 25 215 Kč 

35180080000 1800 32 909 Kč 

35200080000 2000 37 867 Kč 

35220080000 2200 46 094 Kč 

35240080000 2400 60 030 Kč 

35260080000 2600 67 299 Kč 

35300080000 3000 88 691 Kč 

WEHOLITE SN4 DN/ID 1200 – DN/ID 3000 
 

WEHOLITE  

WEHOLITE SN8 DN/ID 1200 – DN/ID 3000 
 



13 
 

 
TROUBY Z PEHD SE SPIRÁLOVOU KONSTRUKCÍ STĚNY. 
TROUBY JSOU SPOJOVÁNY SVAŘOVÁNÍM POMOCÍ EXTRUDÉRU. 

 

Objednací číslo DN/ID Kč/m 

35120010000 1200 16 454 Kč 

35140010000 1400 22 953 Kč 

35150010000 1500 26 104 Kč 

35160010000 1600 29 383 Kč 

35180010000 1800 37 551 Kč 

35200010000 2000 45 975 Kč 

35220010000 2200 51 358 Kč 

35240010000 2400 69 156 Kč 

35260010000 2600 76 523 Kč 

35300010000 3000 98 874 Kč 

     1400 –    1500 a 1600 – 1,5 sváru 

   1800 – 2200   2400 – 30 
Počet na kamión:    1200 – 25 m 
   1400 – 2200 – 12,5m 
   2400 – 3000 – 12,5 m na nadrozměr 
 

 

CENY TVAROVEK K POTRUBÍ WEHOLITE NA POPTÁNÍ 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

 

                                  

       

WEHOLITE SN10 DN/ID 1200 – DN/ID 3000 
 



14 
 

 

 

 

 
PERFOROVANÁ DVOUVRSTVÁ DRENÁŽNÍ TROUBA Z PEHD.  
PERFORACE TRUB 360°. 
SVITKY 25 x 50 m. 

 

 

 

 

      

 

 

           

 

PERFOROVANÁ DVOUVRSTVÁ DRENÁŽNÍ TROUBA Z PEHD. 
PERFORACE TRUB 220° a 360°. 
DODÁVÁNY V 6 m TYČÍCH. 

 
 

 

 

 

            

 

 

 
DVOUVRSTVÁ KABELOVÁ CHRÁNIČKA Z PEHD.  
SVITKY 25 x 50 m. 

 

 

 

 

 

 

       

         

Objednací číslo DN/OD Kč/m 

22063000050 63 37 Kč 

22090000050 90 90 Kč 

22110000050 110 92 Kč 

22125000050 125 153 Kč 

22160000050 160 194 Kč 

22200000025 200 246 Kč 

Objednací číslo DN/OD 
SN4 
Kč/m 

SN8 
Kč/m 

24110220006 110 80 Kč 110 Kč 

24125220006 125 na poptání na poptání 

24160220006 160 165 Kč 195 Kč 

24200220006 200 210 Kč 249 Kč 

Objednací číslo DN/OD Kč/m 

28040000050 40 25 Kč 

28050000050 50 30 Kč 

28063000050 63 32 Kč 

28075000050 75 45 Kč 

28090000050 90 57 Kč 

28011000050 110 84 Kč 

28012500050 125 87 Kč 

28016000050 160 170 Kč 

28020000025 200 225 Kč 

DRENÁŽNÍ SYSTÉMY a KABELOVÉ 
CHRÁNIČKY 

POLIDREN 
 

DRENOSEWER 
 

KABELOVÉ CHRÁNIČKY 
 



15 
 

 

 

 

 
KORUGOVANÁ DRENÁŽNÍ ROURA Z PEHD i PP. PERFORACE TRUB 220°, 360°, 120°. 
 

 
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

KORUGOVANÁ DRENÁŽNÍ ROURA Z PEHD i PP. PERFORACE TRUB 220°, 360°, 120°. 
 

 

 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Objednací číslo OD/ID 
 

Kč/6m 
 

25020040000 200/176 2 420 Kč 

25025040000 250/218 3 020 Kč 

25031540000 315/273 4 010 Kč 

25035040000 350/300 4 960 Kč 

25040040000 400/344 5 930 Kč 

25046540000 465/400 7 700 Kč 

25050040000 500/427 9 030 Kč 

25058040000 580/500 12 330 Kč 

25063040000 630/533 14 420 Kč 

25070040000 700/600 19 530 Kč 

25080040000 800/690 25 050 Kč 

25093040000 930/800 33 760 Kč 

25100040000 1000/853 39 810 Kč 

25120040000 1200/1025 67 488 Kč 

Objednací číslo OD/ID 
 

Kč/6m 
 

25016080000 160/135 2 170 Kč 

25020080000 200/176 2 680 Kč 

25025080000 250/218 3 780 Kč 

25031580000 315/273 4 880 Kč 

25035080000 350/300 6 330 Kč 

25040080000 400/344 7 210 Kč 

25046580000 465/400 9 330 Kč 

25050080000 500/427 10 490 Kč 

25058080000 580/500 14 640 Kč 

25063080000 630/533 16 480 Kč 

25070080000 700/600 23 980 Kč 

25080080000 800/690 31 470 Kč 

25093080000 930/800 42 400 Kč 

25100080000 1000/853 45 460 Kč 

25120080000 1200/1025 76 152 Kč 

DRENOPAL SN8 DN/OD 160 – DN/OD 1200 

DRENOPAL SN4 DN/OD 200 – DN/OD 1200 

DRENOPAL 
 



16 
 

 

 
KORUGOVANÁ DRENÁŽNÍ ROURA Z PEHD i PP. PERFORACE TRUB 220°, 360°, 120°. 
 

Objednací číslo OD/ID 
 

Kč/6m 
 

25016010000 160/135 2 360 Kč 

25020010000 200/176 3 100 Kč 

25025010000 250/218 3 870 Kč 

25031510000 315/273 5 220 Kč 

25035010000 350/300 6 660 Kč 

25040010000 400/344 7 780 Kč 

25046510000 465/400 10 140 Kč 

25050010000 500/427 12 470 Kč 

25058010000 580/500 16 530 Kč 

25063010000 630/533 19 290 Kč 

25070010000 700/600 27 270 Kč 

25080010000 800/690 36 570 Kč 

25093010000 930/800 47 130 Kč 

25100010000 1000/853 54 500 Kč 

25120010000 1200/1025 83 370 Kč 

 

 

 

 

KORUGOVANÁ DRENÁŽNÍ ROURA Z PEHD i PP. PERFORACE TRUB 220°, 360°, 120°. 
 

Objednací číslo OD/ID 
 

Kč/6m 
 

25016012000 160/135 2 530 Kč 

25020012000 200/176 3 270 Kč 

25025012000 250/218 4 370 Kč 

25031512000 315/273  5 610 Kč 

25035012000 350/300 7 360 Kč 

25040012000 400/344 8 690 Kč 

25046512000 465/400 11 840 Kč 

25050012000 500/427 12 880 Kč 

25058012000 580/500 17 950 Kč 

25063012000 630/533 20 780 Kč 

25070012000 700/600 30 070 Kč 

25080012000 800/690 39 360 Kč 

25093012000 930/800 51 620 Kč 

25100012000 1000/853 60 000 Kč 

25120012000 1200/1025 97 668 Kč 

DRENOPAL SN10 DN/OD 160 – DN/OD 1200 

DRENOPAL SN12 DN/OD 160 – DN/OD 1200 



17 
 

 

 
KORUGOVANÁ DRENÁŽNÍ ROURA Z PEHD i PP. PERFORACE TRUB 220°, 360°, 120°. 
 

Objednací číslo OD/ID Kč/6m 

25016016000 160/135 3 090 Kč 

25020016000 200/176 3 830 Kč 

25025016000 250/218 5 100 Kč 

25031516000 315/273 6 520 Kč 

25035016000 350/300 8 620 Kč 

25040016000 400/344 9 750 Kč 

25046516000 465/400 12 770 Kč 

25050016000 500/427 14 630 Kč 

25058016000 580/500 20 820 Kč 

25063016000 630/533 22 850 Kč 

25070016000 700/600 31 240 Kč 

25080016000 800/690 41 260 Kč 

25093016000 930/800 58 150 Kč 

25100016000 1000/853 62 770 Kč 

25120016000 1200/1025 129 072 Kč 

                                          

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17040016015 SB-RD 400/OD160/1/1 400/344 3 209 Kč 

17040020015 SB-RD 400/OD200/1/1 400/344 3 313 Kč 

            

 

Cena za každý další bm šachty SB-RD 400/344 904 Kč 

 

 

 

 

 

DRENOPAL SN16 DN/OD 160 – DN/OD 1200 

DRENÁŽNÍ ŠACHTY 
 

SB – RD 400/344 (výška 1,5 m) 



18 
 

 

 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17093016015 SBD 930/OD160/1/1 930/800 10 389 Kč 

17093020015 SBD 930/OD200/1/1 930/800 10 401 KČ 

17093025015 SBD 930/OD250/1/1 930/800 10 608 Kč 

17093031515 SBD 930/OD315/1/1 930/800 10 811 Kč 

17093040015 SBD 930/OD400/1/1 930/800 11 034 Kč 

         

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17193016015 SBD 930/OD160/1/1 930/800 17 644 Kč 

17193020015 SBD 930/OD200/1/1 930/800 17 759 Kč 

17193025015 SBD 930/OD250/1/1 930/800 18 231 Kč 

17193031515 SBD 930/OD315/1/1 930/800 18 622 Kč 

17193040015 SBD 930/OD400/1/1 930/800 19 132 Kč 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nástavec 930/315, H = 0,6m + poklop na nástavec 

Objednací číslo Typ DN Kč/ks 

17193031560 Nástavec 930/315 930/315 6 916 Kč 

17031500102 PPK 315 315 1 215 Kč 

                

Cena za každý další bm šachty SBD 930/800 4 142 Kč 

Cena za každý další bm šachty SBD 930/800 4 142 Kč 

SBD 930/800 (výška 1,5 m) – bez kynety 

SBD 930/800 (výška 1,5 m) – s kynetou 



19 
 

 
 

Poklopy plastové pochůzné uzamykatelné 

 

Objednací číslo Typ DN/OD Kč/ks 

17040000105 
PP 400       
vč. vrutů 

400 568 Kč 

17040000102 PPK 400 400 1 450 Kč 

               

 

Litinové poklopy 

 

 

 

 

 

 

 

             

Poklopy plastové pochůzné 

 

 

 

 

 

Poklopy BETON-LITINA (bez odvětrání) 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17060000030 PBL 600 A15 750/605 1 763 Kč 

17060000125 PBL 600 B125 750/610 3 169 Kč 

17060000400 PBL 600 D400 785/610 4 576 Kč 

 

Poklopy PBL musí být osazeny na betonovou roznášecí desku RBD !! 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17030000400 
PLD300 D400 

LIGARA 
414/315 3 359 Kč 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17080000200 PP 800/200kg 950/800 1 595 Kč 

Poklopy k drenážním šachtám SB – RD 400/344 

Poklopy k drenážním šachtám SBD 930/800 



20 
 

Šachtový program BOCR 
 

Vodoměrné šachty 

Společnost BOCR Trading s.r.o. je výrobcem vodoměrných šachet, které nabízí v mnoha 
variantách, dle různých požadavků zákazníků. Kromě standardních typů vodoměrných šachet 
z rotomouldingu, které jsou samonosné a v typových řadách B20 – B52, se rovněž společnost 
BOCR zabývá výrobou zakázkových vodoměrných šachet, které jsou používány pro osazování 
vodoměrů a armatur, při využití potrubí velkých průměrů. Pro výrobu jsou používány PE a PP 
materiály a polotovary nejvyšší kvality. Desky, skruže, stěnové prvky a PE a PP trubky. 
V tomto segmentu nabízí společnost BOCR Trading s.r.o. šachty kruhové do průměru       
3000 mm, komorové šachty ze stěnových prvků a šachty oválné s využitím segmentů 1000    
a 1200 mm. Při výrobě objektů větších rozměrů jsou vždy zpracována statická posouzení. 

Speciální nabídkou našich vodoměrných šachet jsou pak šachty SB VT 1000, které jsou 
mimořádně odolné a jsou určeny do míst s vysokou hladinou podzemní vody, do 
nepříznivých geologických podmínek a tam, kde je problematické použít ke stabilizaci šachty 
obetonování. Šachta je navržena tak, aby tvarem pláště, rozšířeným dnem s využitím 
hmotnosti obsypových zemin a třecích sil, byla stabilní i při osazení ve zvodněných zeminách. 

Vodoměrná šachta SB VR 500 je ekonomickou variantou vodoměrné šachty o průměru     
500 mm s tepelnou izolací pláště i víka. Konstrukce šachty a tepelně izolační vlastnosti jsou 
v praxi ověřeny více než desetiletým úspěšným prodejem na trzích v ČR a SK. 

Sloupová vodoměrná šachta SB VT 580/500 splňuje požadavky pro užití v náročných 
klimatických podmínkách horských oblastí. Rozměry šachty umožňují použít špičkové 
vodoměrné soupravy předních výrobců vodovodních armatur. 

SB VR 1200 je vodoměrnou šachtou o půdorysných rozměrech 1200 x 900 mm a výšky 
pracovního prostoru 1300 nebo 1600 mm. Šachty beze zbytku splňují nejnáročnější 
požadavky na vodoměrné šachty. 

Všechny typy šachet od společnosti BOCR Trading lze osadit plastovými poklopy řady PP.   
PP 600/200 (do 200 kg) nebo PP 600/600 (do 600 kg). 

 

Kanalizační šachty řady SB 

Typ šachet SB jsou plastové PE šachty s korpusem vyrobeným z PE korugované trouby 
ECOPAL DN/ID 300 – DN/ID 1000. Kanalizační šachty typu SB mají dno tvořené vtokovými      
a odtokovými hrdly pro připojení trub, kynetou a nástupnicemi. Jednotlivé díly šachet jsou 
spojovány extruzním svařováním. Šachty jsou od průměru DN/ID 800 osazeny plastovým 
žebříkem. Šachta SB DN/ID 1000 může být osazena revizním nástavcem. Šachty jsou 
vyráběny na zakázku podle objednávkových listů, ve kterých zákazníci přesně definují 
rozměry šachet, umístění vtokových a odtokových potrubí, výšky, úhly a spády jednotlivých 
vtoků a odtoků. Vzhledem k použitému materiálu, polyetylénu vysoké hustoty, jsou 
kanalizační šachty BOCR SB vhodné i do náročných průmyslových provozů, především tam, 
kde je vyžadována vysoká chemická odolnost. 



21 
 

Kanalizační čerpací šachty 

Společnost BOCR Trading s.r.o. je významným výrobcem plastových čerpacích šachet a jímek 
určených k montáži technologií tlakových kanalizací nebo domovních přečerpávacích stanic 
splašků. Široká nabídka různých typů jímek a šachet standardních typů a rozsáhlé odborné    
a technologické zázemí pro vývoj a výrobu zakázkových výrobků, řadí společnost BOCR 
Trading s.r.o. mezi přední výrobce polyetylénových a polypropylénových jímek na trzích 
v České republice i ostatních zemích EU. Monolitické, absolutně vodotěsné jímky, vyrobené 
z polyetylénu nebo polypropylénu se vyznačují vysokou mechanickou i chemickou odolností, 
a tak umožňují jejich využití nejen ve vodním hospodářství, ale i v zemědělském průmyslu. 

Čerpací šachty SB CR jsou polyetylénové, monolitické jímky vyrobené metodou rotačního 
tváření plastů a vyrábí se celkem v devíti modifikacích, kdy se mění výška šachty a průlezu. 
Vnitřní průměr je u všech jímek shodný, tj. 1000 mm. Jímky je možné dodávat 
s integrovanými stupadly, jsou samonosné, jejich obetonování se doporučuje pouze 
v případech, kdy je v místě osazení vyšší hladina podzemní vody. 

Šachty typové řady SB CT jsou určeny do nejnáročnějších podmínek, do míst s vysokou 
hladinou spodní vody a do nepříznivých geologických podmínek. Vzhledem k velmi vysoké 
mechanické odolnosti je možné pro obsyp šachty využit výkopek a tím výrazně snížit náklady 
na její osazení. Tento typ šachty je ryze zakázkovým výrobkem, kdy si odběratel stanoví 
všechny parametry: průměr, výšku, provedení, rozložení a typ prostupů. 

K zakrytí průlezu čerpacích jímek a šachet jsou určeny plastové poklopy: 
PP 600/200 (do 200 kg) nebo PP 600/600 (do 600 kg). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17120015001 SB SVO 1000 x 1200 27 269 Kč 

17130015001 SB SVO 1000 x 1300 29 198 Kč 

17140015001 SB SVO 1000 x 1400 29 884 Kč 

17150015001 SB SVO 1000 x 1500 31 131 Kč 

17170015001 SB SVO 1000 x 1700 32 649 Kč 

      

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17120012501 SB SVO 1000 x 1200 24 430 Kč 

17130012501 SB SVO 1000 x 1300 26 352 Kč 

17140012501 SB SVO 1000 x 1400 27 027 Kč 

17150012501 SB SVO 1000 x 1500 28 168 Kč 

17170012501 SB SVO 1000 x 1700 29 571 Kč 

Vodoměrné šachty 
 

SEGMENTOVÉ OVÁLNÉ PLASTOVÉ ŠACHTY 
 

SB SVO 1000 (výška 1,5 m) 
 

SB SVO 1000 (výška 1,75 m) 
 



23 
 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17100012532 SB  VT 1000 DN32 17 469 Kč 

17100012540 SB  VT 1000 DN40 17 581 Kč 

17100012550 SB  VT 1000 DN50 17 806 Kč 

17100012563 SB  VT 1000 DN63 18 031 Kč 

           

 

 

Objednací číslo Typ 
Kč/ks 

17100015032 SB  VT 1000 DN32 19 062 Kč 

17100015040 SB  VT 1000 DN40 19 173 Kč 

17100015050 SB  VT 1000 DN50 19 398 Kč 

17100015063 SB  VT 1000 DN63 19 621 Kč 

           

 

 
 

 

 

           

 

       

 

 

 

 

 

          

 

 

     

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17120012532 SB  VT 1000 DN32 23 523 Kč 

17120012540 SB  VT 1000 DN40 23 615 Kč 

17120012550 SB  VT 1000 DN50 23 798 Kč 

17120012563 SB  VT 1000 DN63 23 981 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17120012532 SB  VT 1000 DN32 25 705 Kč 

17120012540 SB  VT 1000 DN40 25 796 Kč 

17120012550 SB  VT 1000 DN50 25 980 Kč 

17120012563 SB  VT 1000 DN63 26 163 Kč 

SB VT ID 1000 (výška 1,5 m) 
 

VODOMĚRNÉ ŠACHTY DO SPODNÍ VODY 
 

SB VT ID 1000 (výška 1,75 m) 
 

SB VT ID 1200 (výška 1,5 m) 
 

SB VT ID 1200 (výška 1,75 m) 
 



24 
 

 
 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18058090001 SB  VT 580/500 9 661 Kč 

            

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SB VT 580/500 (výška 1,5 m) 
 



25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18110003220 SB  VR 1100 B20 DN32 8 974 Kč 

18110004020 SB  VR 1100 B20 DN40 9 777 Kč 

18110005020 SB  VR 1100 B20 DN50 10 731 Kč 

18110006320 SB  VR 1100 B20 DN63  10 886 Kč 

18110033220 SB  VR 1100 B20 3xDN32  11 305 Kč 

18110043220 SB  VR 1100 B20 4xDN32  12 005 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18110003221 SB  VR 1100 B21 DN32 9 362 Kč 

18110004021 SB  VR 1100 B21 DN40 9 999 Kč 

18110005021 SB  VR 1100 B21 DN50 11 223 Kč 

18110006321 SB  VR 1100 B21 DN63 11 380 Kč 

18110033321 SB  VR 1100 B21 3xDN32 11 797 Kč 

18110043221 SB  VR 1100 B21 4xDN32 12 498 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18110003230 SB  VR 1100 B30 DN32 9 899 Kč 

18110004030 SB  VR 1100 B30 DN40 10 475 Kč 

18110005030 SB  VR 1100 B30 DN50 11 970 Kč 

18110006330 SB  VR 1100 B30 DN63 12 126 Kč 

18110033230 SB  VR 1100 B30 3xDN32 12 354 Kč 

18110043230 SB  VR 1100 B30 4xDN32  13 244 Kč 

MONOLITICKÉ VODOMĚRNÉ ŠACHTY Z ROTOMOULDINGU 
 

SB VR 1100 B20, H = 1,3 m 
 

 

SB VR 1100 B21, H = 1,30 + 0,25 m 
 

SB VR 1100 B30, H = 1,5 m 
 



26 
 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18110003231 SB  VR 1100 B31 DN32 10 389 Kč 

18110004031 SB  VR 1100 B31 DN40 10 798 Kč 

18110005031 SB  VR 1100 B31 DN50 12 624 Kč 

18110006331 SB  VR 1100 B31 DN63 12 782 Kč 

18110033231 SB  VR 1100 B31 3xDN32  13 200 Kč 

18110043231 SB  VR 1100 B31 4xDN32 13 900 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18110003240 SB  VR 1100 B40 DN32  11 298 Kč 

18110004040 SB  VR 1100 B40 DN40 12 362 Kč 

18110005040 SB  VR 1100 B40 DN50  13 445 Kč 

18110006340 SB  VR 1100 B40 DN63 13 603 Kč 

18110033240 SB  VR 1100 B40 3xDN32  14 020 Kč 

18110043240 SB  VR 1100 B40 4xDN32 14 721 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18120032150 SB  VR 1200 DN32  14 762 Kč 

18120040150 SB  VR 1200 DN40  14 838 Kč 

18120050150 SB  VR 1200 DN50  16 231 Kč 

18120063150 SB  VR 1200 DN63  16 382 Kč 

18120332150 SB  VR 1200 3xDN32 17 191 Kč   

18120432150 SB  VR 1200 4xDN32  17 528 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18120032175 SB  VR 1200 DN32 16 940 Kč 

18120040175 SB  VR 1200 DN40  17 017 Kč 

18120050175 SB  VR 1200 DN50  18 159 Kč 

18120063175 SB  VR 1200 DN63 18 313 Kč  

18120332175 SB  VR 1200 3xDN32  19 135 Kč 

18120432175 SB  VR 1200 4xDN32  19 480 Kč 

SB VR 1100 B31 H = 1,5 + 0,25 m 
 

SB VR 1100 B40 H = 1,75 m 
 

SB VR 1200 H = 1,55 m 
 

SB VR 1200 H = 1,80 m 
 



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18050093202 SB  VR 500/1 DN32 7 310 Kč 

18050093203 SB  VR 500/2 DN32 8 190 Kč 

                  

  

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18120032151 SB  VR 1200 DN32  17 441 Kč 

18120040151 SB  VR 1200 DN40  17 757 Kč 

18120050151 SB  VR 1200 DN50  18 238 Kč 

18120063151 SB  VR 1200 DN63  18 399 Kč 

18120332151 SB  VR 1200 3xDN32 19 261 Kč   

18120432151 SB  VR 1200 4xDN32  19 620 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18120032176 SB  VR 1200 DN32 19 473 Kč 

18120040176 SB  VR 1200 DN40  19 622 Kč 

18120050176 SB  VR 1200 DN50  19 947 Kč 

18120063176 SB  VR 1200 DN63 20 109 Kč  

18120332176 SB  VR 1200 3xDN32  20 970 Kč 

18120432176 SB  VR 1200 4xDN32  21 331 Kč 

SB VR 500 H = 1,3 m 
 

SB VR 1200 H = 1,80 + 0,25 m 
 

SB VR 1200 H = 1,55 + 0,25 m 
 



28 
 

 

 

 

 

 

CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (VÝTLAK, EL. PŘÍVOD, TĚSNÍCÍ MANŽETA PAŽNICE). 

 

Objednací číslo Typ DN / OD / H Kč/ks 

18110000330 SB ZR 1100 B30 1100/1500 14 289 Kč 

18110000331 SB ZR 1100 B31 1100/1500+250 15 087 Kč 

18110000332 SB ZR 1100 B32 1100/1500+500 15 686 Kč 

                 

 

 

1) Prostup – přívod el. energie (v ceně zhlaví) 

2) Rozvaděč 

3) El. kabely – čerpadlo, řízení čerpadla 

4) Výtlačné potrubí čerpadla 

5) Uzavírací ventil 

6) Pažení vrtu 

7) Těsnící manžeta (v ceně zhlaví) 

8) Jímka BOCR (v ceně zhlaví) 

9) Prostup pažení vrtu (v ceně zhlaví) 

10) Prostup výtlačného potrubí (v ceně zhlaví) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZHLAVÍ VRTANÉ STUDNY  
 

SB – ZR 1100 
 



29 
 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17120016015 SB  1200/OD160/1/1 31 024 Kč 

17120020015 SB  1200/OD200/1/1 31 162 Kč 

17120025015 SB  1200/OD250/1/1 31 641 Kč 

17120031515 SB  1200/OD315/1/1 32 118 Kč 

17120035015 SB  1200/OD350/1/1 32 413 Kč 

17120040015 SB  1200/OD400/1/1 32 893 Kč 

17120046515 SB  1200/OD465/1/1 36 282 Kč 

17120050015 SB  1200/OD500/1/1 36 820 Kč 

17120058015 SB  1200/OD580/1/1 38 264 Kč 

17120063015 SB  1200/OD630/1/1 38 895 Kč 

17120070015 SB  1200/OD700/1/1 48 789 Kč 

17120080015 SB  1200/OD800/1/1 53 753 Kč 

17120093015 SB  1200/OD930/1/1 56 569 Kč 
       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Cena za každý další bm šachty SB 1200/1025 7 678 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17100016015 SB  1000/OD160/1/1 29 391 Kč 

17100020015 SB  1000/OD200/1/1 29 523 Kč 

17100025015 SB  1000/OD250/1/1 30 024 Kč 

17100031515 SB  1000/OD315/1/1 30 042 Kč 

17100035015 SB  1000/OD350/1/1 30 804 Kč 

17100040015 SB  1000/OD400/1/1 31 230 Kč 

17100046515 SB  1000/OD465/1/1 34 211 Kč 

17100050015 SB  1000/OD500/1/1 34 617 Kč 

17100058015 SB  1000/OD580/1/1 36 124 Kč 

17100063015 SB  1000/OD630/1/1 37 321 Kč 

17100070015 SB  1000/OD700/1/1 45 377 Kč 

Cena za každý další bm šachty SB 1000/853 7 415 Kč 

Kanalizační šachty 
 

ŠACHTY ŘADY SB 
 

SB 1200/1025 (výška 1,5 m) 
 

SB 1000/853 (výška 1,5 m)  
 



30 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17063016010 SB  630/OD160/1/1 13 422 Kč 

17063020010 SB  630/OD200/1/1 13 522 Kč 

17063025010 SB  630/OD250/1/1 13 963 Kč 

17063031510 SB  630/OD315/1/1 14 323 Kč 

17063035010 SB  630/OD350/1/1 14 613 Kč 

17063040010 SB  630/OD400/1/1 14 973 Kč 

   

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17080016015 SB  800/OD160/1/1 22 452 Kč 

17080020015 SB  800/OD200/1/1 22 551 Kč 

17080025015 SB  800/OD250/1/1 22 958 Kč 

17080031515 SB  800/OD315/1/1 23 365 Kč 

17080035015 SB  800/OD350/1/1 23 572 Kč 

17080040015 SB  800/OD400/1/1 23 974 Kč 

17080046515 SB  800/OD465/1/1 26 593 Kč 

17080050015 SB  800/OD500/1/1 27 058 Kč 

17080058015 SB  800/OD580/1/1 28 221 Kč 

Cena za každý další bm šachty SB 800/690 6 352 Kč 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17070016010 SB  700/OD160/1/1 10 265 Kč 

17070020010 SB  700/OD200/1/1 10 360 Kč 

17070025010 SB  700/OD250/1/1 10 775 Kč 

17070031510 SB  700/OD315/1/1 11 190 Kč 

17070035010 SB  700/OD350/1/1 11 390 Kč 

17070040010 SB  700/OD400/1/1 11 800 Kč 

Cena za každý další bm šachty SB 700/600 2 540 Kč 

Cena za každý další bm šachty SB 630/533 2 296 Kč 

SB 800/690 (výška 1,5 m)  
 

SB 700/600 (výška 1,5 m)  
 

SB 630/533 (výška 1,5 m)  
 



31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

18040016006 SB - R 400/OD160/1/1 3 207 Kč 

18040016007 SB - R 400/OD160/3/1 6 063 Kč 

18040020010 SB - R 400/OD200/1/1 3 791 Kč 

18040020009 SB - R 400/OD200/3/1 5 981 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17050016010 SB  500/OD160/1/1 11 096 Kč 

17050020010 SB  500/OD200/1/1 11 187 Kč 

17050025010 SB  500/OD250/1/1 11 613 Kč 

17050031510 SB  500/OD315/1/1 11 959 Kč 

Cena za každý další bm šachty SB 500/427 1 615 Kč 

Cena za každý další bm šachty SB 400/344 1 193 Kč 

SB 500/427 (výška 1,5 m)  
 

SB-R 400/344 (výška 1,5 m)  
 



32 
 

 

 

 

 

 

 

 
CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
 

Objednací číslo Typ DN / OD / H Kč/ks 

18110002330 SB CR 1100 B30 1100/1500 13 197 Kč 

18110002331 SB CR 1100 B31 1100/1500+250 13 994 Kč 

18110002332 SB CR 1100 B32 1100/1500+500 14 594 Kč 

18110002340 SB CR 1100 B40 1100/1763 14 594 Kč 

18110002341 SB CR 1100 B41 1100/1763+250 15 593 Kč 

18110002342 SB CR 1100 B42 1100/1763+500 15 565 Kč 

18110002350 SB CR 1100 B50 1100/2026 19 384 Kč 

18110002351 SB CR 1100 B51 1100/2026+250 19 971 Kč 

18110002352 SB CR 1100 B52 1100/2026+500 20 754 Kč 

   

 

 

 

 

CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
 

Objednací číslo Typ DN / ID / H Kč/ks 

18120023150 SB CR 1200 1200/1500+500 20 991 Kč 

18120023180 SB CR 1200 1200/1800+500 23 545 Kč 

 

 

 

 

 

 

Šachty kanalizační čerpací 
 

MONOLITICKÉ ČERPACÍ ŠACHTY Z ROTOMOULDINGU 
 

SB-CR 1100 
 

Ceny šachet bez vystrojení. 

SB-CR ID 1200 
 

Ceny šachet bez vystrojení. 



33 
 

 
 
 

CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
 

Objednací číslo Typ DN / ID / H Kč/ks 

18120060020 SB-CT 1350 1350/1200/1500+500 17 612 Kč 

18120060120 SB-CT 1350 1350/1200/2000+500 22 110 Kč 

 

 

 

 
CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
 

Objednací číslo Typ OD / ID / H Kč/ks 

17100601550 SB-CT 1200 1200/1025/1500+500 18 359 Kč 

17100602250 SB-CT 1200 1200/1025/2000+250 19 844 Kč 

17100602050 SB-CT 1200 1200/1025/2000+500 20 364 Kč 

 

 

 

 
CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ.  

 

 

 

 
 
 
 
 
CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
 

Objednací číslo Typ OD / ID / H Kč/ks 

17093071505 SB-CT 930/700 930/800/1500+500 12 364 Kč 

17093072025 SB-CT 930/700 930/800/2000+250 13 906 Kč 

17093072005 SB-CT 930/700 930/800/2000+500 14 264 Kč 

 

Objednací číslo Typ OD / ID / H Kč/ks 

17093012000 SB-CT 930 930/800/2000 12 029 Kč 

17093012250 SB-CT 930 930/800/2250 12 979 Kč 

17093012500 SB-CT 930 930/800/2500 13 929 Kč 

SB-CT 1350/1200 

SB-CT 1200/1000 

SB-CT 930/800 

SB-CT 930/700 

Ceny šachet bez vystrojení. 

 

Ceny šachet bez vystrojení. 

 

Ceny šachet bez vystrojení. 

 

 Ceny šachet bez vystrojení. 

 

ČERPACÍ ŠACHTY KORUGOVANÉ Z PEHD 
 

Ceny šachet bez vystrojení. 

 



34 
 

 

 

 

CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
DNO ŠACHTY JE ROZŠÍŘENO S PŘESAHEM 15CM PRO OBSYP A PŘITÍŽENÍ PROTI VZTLAKU ŠACHTY. 
 

Objednací číslo Typ OD / ID / H Kč/ks 

17100601550 SB-CT 1200 1200/1025/1500+500 19 601 Kč 

17100602250 SB-CT 1200 1200/1025/2000+250 21 916 Kč 

17100602050 SB-CT 1200 1200/1025/2000+500 22 042 Kč 

 
 

 

 

 

 
CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
DNO ŠACHTY JE ROZŠÍŘENO S PŘESAHEM 15CM PRO OBSYP A PŘITÍŽENÍ PROTI VZTLAKU ŠACHTY. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 
ŠACHTA JE OSAZENA ZÁKLADNOU PRO SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ. 
DNO ŠACHTY JE ROZŠÍŘENO S PŘESAHEM 15CM PRO OBSYP A PŘITÍŽENÍ PROTI VZTLAKU ŠACHTY. 
 
 

Objednací číslo Typ OD / ID / H Kč/ks 

17093073505 SB-CT 930/700 930/800/1500+500 14 607 Kč 

17093073525 SB-CT 930/700 930/800/2000+250 15 987 Kč 

17093073550 SB-CT 930/700 930/800/2000+500 16 507 Kč 

 
 
 
 

Objednací číslo Typ OD / ID / H Kč/ks 

17093032000 SB-CT 930 930/800/2000 14 269 Kč  

17093032250 SB-CT 930 930/800/2250 15 219 Kč 

17093032500 SB-CT 930 930/800/2500 16 169 Kč 

ČERPACÍ ŠACHTY KORUGOVANÉ DO SPODNÍ VODY 
 

 

 

 

SB-CT 1200/1000 

SB-CT 930/800 

SB-CT 930/700 

Ceny šachet bez vystrojení. 

 Ceny šachet bez vystrojení. 

 

Ceny šachet bez vystrojení. 



35 
 

 

 

 
 
 
CENA VČETNĚ PROSTUPŮ (NÁTOK, VÝTLAK, EL. PŘÍVOD). 

Objednací číslo Typ H Kč/ks 

17080020001 SB-DC  800 1750 + 250 16 118 Kč 

17100020001 SB-DC 1000 1750 + 250 24 737 Kč 

17120020001 SB-DC 1200 1750 + 250 30 462 Kč 

17150020001 SB-DC 1500 1750 + 250 34 645 Kč 

17180020001 SB-DC 1800 1750 + 250 48 806 Kč 

17200020001 SB-DC 2000 1750 + 250 53 148 Kč 

 

  
 

 

 

 

 

 

Objednací číslo H 
 

Kč/ks 
 

17070000075 H =     7,5 cm 1 199 Kč 

17070000150 H =   15 cm 1 331 Kč 

17070000200 H =   22,5 cm 1 462 Kč 

17070000300 H =   30 cm 1 594 Kč 

17070000370 H =   37,5 cm 1 725 Kč 

17070000450 H =   45 cm 1 857 Kč 

17070000500 H =   52,5 cm 1 988 Kč 

17070000600 H =   60 cm 2 120 Kč 

17070000700 H =   67,5 cm 2 251 Kč 

17070000800 H =   75 cm 2 382 Kč 

17070000850 H =   82,5 cm 2 514 Kč 

17070000900 H =   90 cm 2 645 Kč 

17070001000 H = 105 cm 2 908 Kč 

17070001200 H = 120 cm 3 171 Kč 

17070001500 H = 150 cm 3 697 Kč 

 

VÝŠKY NÁSTAVCŮ JSOU VYRÁBĚNY V DÉLKÁCH PO 7,5cm. 

DVOUPLÁŠŤOVÉ ČERPACÍ ŠACHTY Z PP 
 

 

 

 

SB-DC 800 – 2000 

Ceny šachet bez vystrojení. 

 

NÁSTAVCE NA ŠACHTY 

SB VR 1100, SB VR 1200, 

SB-CT 930/700, SB-CT 1200/1025, SB-CR 1100 

 

 

 

 



36 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝŠKY NÁSTAVCŮ JSOU VYRÁBĚNY V DÉLKÁCH PO 10 cm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝŠKY NÁSTAVCŮ JSOU VYRÁBĚNY V DÉLKÁCH PO 5 cm. 

 

Objednací číslo H 
 

Kč/ks 
 

17093000100 H =   10 cm 1 709 Kč 

17093000200 H =   20 cm 2 030 Kč 

17093000300 H =   30 cm 2 351 Kč 

17093000400 H =   40 cm 2 672 Kč 

17093000500 H =   50 cm 2 993 Kč 

17093000600 H =   60 cm 3 314 Kč 

17093000700 H =   70 cm 3 635 Kč 

17093000800 H =   80 cm 3 956 Kč 

17093000900 H =   90 cm 4 277 Kč 

17093001000 H = 100 cm 4 598 Kč 

17093001200 H = 120 cm 5 240 Kč 

17093001500 H = 150 cm 6 203 Kč 

Objednací číslo H 
 

Kč/ks 
 

18040000100 H =   10 cm 787 Kč 

18040000150 H =   15 cm 818 Kč 

18040000200 H =   20 cm 849 Kč 

18040000300 H =   30 cm 911 Kč 

18040000400 H =   40 cm 974 Kč 

18040000500 H =   50 cm 1 036 Kč 

18040000600 H =   60 cm 1 098 Kč 

18040000700 H =   70 cm 1 161 Kč 

18040000800 H =   80 cm 1 223 Kč 

18040000900 H =   90 cm 1 285 Kč 

18040001000 H = 100 cm 1 348 Kč 

NÁSTAVCE NA ŠACHTY 930/800 
 

 

 

 

NÁSTAVCE NA ŠACHTY 400/343 
 

 

 

 



37 
 

 

 

 

 

 

 

Objednací 
číslo 

DN/ID 
objem 
(m

3
) 

délka 
(m) 

 
Kč/ks 

 

17180015000 1800 15 6,09 181 412 Kč 

17180020000 1800 20 8,05 224 642 Kč 

17180025000 1800 25 10,01 255 773 Kč 

17180030000 1800 30 11,98 286 894 Kč 

17220020000 2200 20 5,61 251 921 Kč 

17220025000 2200 25 6,92 283 970 Kč 

17220030000 2200 30 8,24 328 128 Kč 

17220035000 2200 35 9,55 360 178 Kč 

17220040000 2200 40 10,57 392 227 Kč 

17220050000 2200 50 13,5 456 326 Kč 

17260060000 2600 60 11,65 605 363 Kč 

17260070000 2600 70 13,53 669 195 Kč 

17300080000 3000 80 11,62 733 126 Kč 

17300090000 3000 90 13,03 796 306 Kč 

          

 

 

 

 

      
       

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo DN objem Kč/ks 

18350000001 1536x2401x1965 3,5 m
3
 21 425 Kč 

18550000001 1782x2628x2210 5 m
3
 28 812 Kč 

18100000001 1782x4400x2210 10 m
3
  70 128 Kč 

18150000001 1782x6200x2210 15 m
3
 108 650 Kč  

Objednací číslo Název Kč/ks 

15016010000 Průchodka pryžová DN160 790 Kč 

17064800200 Poklop plastový pochůzný 600/200 kg 598 Kč 

Hospodaření s dešťovou a splaškovou 
vodou 

Nádrže WEHOTANK PEHD SN4 
 
 

MONOLITICKÉ NÁDRŽE Z PEHD 
 

Nádrže NB-R 
 



38 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

           
 

 

 

 

 

       
               

Doplňky k nádržím TH AQUATEC: 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

     

 

 

  
 

 

 

 

Objednací číslo DN/ID objem Kč/ks 

18080006254 2310 8 m
3
 81 919 Kč 

18120006250 2310 12 m
3
 104 990 Kč 

18200006257 2310 20 m
3
 174 212 Kč  

18300006235 2310 30 m
3
 275 313 Kč 

18400006237 2310 40 m
3
 367 485 Kč 

18500006242 2310 50 m
3
 436 313 Kč 

Objednací číslo DN/ID objem Kč/ks 

18014003150 1400 3,15 m
3
 20 601 Kč 

Objednací číslo Název Kč/ks 

18060000003 Poklop  Ø 600 1 376 Kč 

18060000200 Nástavec Ø 600, H=20 cm 1 455 Kč 

18060000300 Nástavec Ø 600, H=30 cm 1 693 Kč 

18060000540 Nástavec Ø 600, H=54 cm 2 275 Kč 

Objednací číslo Název Kč/ks 

18040063511 Filtrační šachta 2x DN110/DN160 4 588 Kč 

Nádrže TH AQUATEC 

 

Nádrže ROTERRA 
 

Příslušenství k nádržím WEHOTANK, NB-R, ROTERRA,  

TH AQUATEC, VARIO TANK 

Filtrační šachta SB-FR 400 H=0,7m 
 



39 
 

 

 

VARIO TANK JE MODULOVÁ STAVEBNICE UMOŽŇUJÍCÍ NAVRHNOUT A OPTIMALIZOVAT OBJEM NÁDRŽE. 
VARIO TANK JE VHODNÁ DO VŠECH, PŘEDEVŠÍM PROBLÉMOVÝCH LOKALIT, KDE JE STAVEBNĚ OBTÍŽNÉ 
INSTALOVAT KLASICKÉ NÁDRŽE.                      
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Objednací číslo Název Kč/ks 

18095001000 Sběrný modul s průlezem (1m
3
) 9 215 Kč   

18070010000 Koncový modul 2 561 Kč 

15070020000 Těsnění pro spojování modulů 1 180 Kč 

13070030000 Spojovací modul 5 462 Kč 

18095001001 Sběrný modul (1m
3
) 8 353 Kč 

Objednací číslo Název Kč/ks 

17064800200 Plastový poklop nosnost 200kg 598 Kč   

17064800600 Plastový poklop nosnost 600kg 739 Kč   

15011010000 Prostup pro nátok a přepad vody DN110 684 Kč 

15016010000 Prostup pro nátok a přepad vody DN160 790 Kč 

15004010000 Prostup pro výtlak a el. chráničku DN40 160 Kč 

17070041000 Akumulační modul L=6m (1,692 m
3
) 9 037 Kč 

17070041002 Akumulační modul L=2m (0,564 m
3
) 3 253 Kč 

17070041004 Akumulační modul L=4m (1,128 m
3
) 6 154 Kč 

13070040000 Přepadový modul DN/ID 600 6 737 Kč 

25070010006 Vsakovací modul DN/ID600, L=6m 10 299 Kč 

25070010002 Vsakovací modul DN/ID600, L=2m 4 153 Kč 

25070010004 Vsakovací modul DN/ID600, L=4m 7 546 Kč 

Nádrže VARIO TANK 
 



40 
 

 
 
 
 
 
 
VENKOVNÍ SLOUPOVÉ NÁDRŽE O OBJEMU 400l. 

NÁDRŽ MUSÍ BÝT VŽDY UKOTVENA DO PŘILÉHAJÍCÍ STĚNY NEBO KONSTRUKCE. BEZ UKOTVENÍ NESMÍ BÝT 
NÁDRŽ POUŽÍVÁNA. 
 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Objem:      400 l 
Rozměry:   1800 x 800 x 300 mm 
Hmotnost: 30 kg 
 
 

 
DOSTUPNÉ BARVY NÁDRŽÍ: 

 BÉŽOVÁ 
 ŠEDÁ  
 ZELENÁ 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Objednací číslo Název Kč/ks  

18080030040 Sloupová nádrž KVATRO V = 400l – zelená  6 710 Kč 

18080030041 Sloupová nádrž KVATRO V = 400l – béžová  6 710 Kč 

18080030042 Sloupová nádrž KVATRO V = 400l – šedá  6 710 Kč 

Sloupové nádrže KVATRO 
 

Sloupová nádrž KVATRO V = 400l 



41 
 

                   
 
 
VENKOVNÍ SLOUPOVÉ NÁDRŽE O OBJEMU 800l. 

NÁDRŽ MUSÍ BÝT VŽDY UKOTVENA DO PŘILÉHAJÍCÍ STĚNY NEBO KONSTRUKCE. BEZ UKOTVENÍ NESMÍ BÝT 
NÁDRŽ POUŽÍVÁNA. 

 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Objem:       800 l 
Rozměry:   1800 x 800 x 600 mm 
Hmotnost: 50 kg 
 
 

 
DOSTUPNÉ BARVY NÁDRŽÍ: 

 BÉŽOVÁ 
 ŠEDÁ  
 ZELENÁ 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Objednací číslo Název Kč/ks  

18080060040 Sloupová nádrž KVATRO V = 800l – zelená  9 360 Kč 

18080060041 Sloupová nádrž KVATRO V = 800l – béžová  9 360 Kč 

18080060042 Sloupová nádrž KVATRO V = 800l – šedá  9 360 Kč 

Sloupová nádrž KVATRO V = 800l 
 

 



42 
 

 

 

V ZÁKLADNÍ CENĚ ČISTÍRNY JE ZAHRNUTO:  

 PLASTOVÁ SAMONOSNÁ ČOV S KOMPLETNÍ TECHNOLOGICKOU VESTAVBOU 

 UZAMYKATELNÉ PE VÍKO 

 MEMBRÁNOVÉ DMYCHADLO 

 VZDUCHOVÁ HADICE 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

 

 

 

 
 

Objednací číslo Název (EO) Kč/ks 

70050030000 šachta dmychadla s víkem 4 297 Kč 

17140000001 řídící jednotka AQC Basic 4 735 Kč 

17140000002 úprava ČOV do míst s výskytem spodní vody 5 819 Kč 

70140000200 nástavec ČOV AT6-AT8   H = 20 cm 2 069 Kč 

70140000300 nástavec ČOV AT6-AT8   H = 30 cm 2 684 Kč 

70140000400 nástavec ČOV AT6-AT8   H = 40 cm 3 105 Kč 

70140000500 nástavec ČOV AT6-AT8   H = 50 cm 4 262 Kč 

             
 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Název (EO) DN / H Kč/ks 

17140018001 ČOV AT 6 (2 - 5 EO) 1400 x 1800 41 528 Kč 

17140022001 ČOV AT 8 (6 - 7 EO) 1400 x 2200 52 433 Kč 

17175022001 ČOV AT 10 (8 - 9 EO) 1750 x 2200 83 188 Kč 

17175024001 ČOV AT 12 (9 - 10 EO) 1750 x 2400 97 304 Kč 

17210022001 ČOV AT 15 (11 - 15 EO) 2100 x 2200 134 109 Kč 

Domovní čistírny odpadních vod 
 

Příslušenství k ČOV 
 



43 
 

 

 

 

 
 
 
Poklopy plastové pochůzné 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17064800200 PP 600/200kg 648/597 598 Kč 

17064800600 PP 600/600kg 648/597 739 Kč 

17065000200 PPR 650/200kg 650/598 789 Kč 

17065000600 PPR 650/600kg 650/598 938 Kč 

17080000200 PP 800/200kg 950/800 1 595 Kč 

17031500102 PPK 315 315 1 215 Kč 

17040000102 PPK 400 400 1 450 Kč 

17050000102 PPK 500 500 1 853 Kč 

17063000102 PPK 630 630 1 987 Kč 

17040000105 PP 400 400 568 Kč 

            

       

    

 

 

Plastové rámy pro poklopy PP 600/200kg a PP 600/600kg. Bez upevňovacího materiálu pro rám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ DN Kč/ks 

17064800000 Rám plastového poklopu BASIC  600 693 Kč 

17064800001 Rám plastového poklopu NEW EDITION 600 898 Kč 

Ostatní sortiment 

POKLOPY  
 

RÁMY PLASTOVÝCH POKLOPŮ 

 

 

 

BASIC 
NEW EDITION BASIC 



44 
 

Litinové poklopy 

Objednací číslo Typ OD/ID Kč/ks 

17030000400 PLD300 D400 LIGARA 414/315 3 359 Kč 

                            

    

 

 

 

                              

Poklopy BETON-LITINA (bez odvětrání) 

Objednací číslo Typ OD/ID 
Kč/ks 

17060000030 PBL 600 A15 750/605 1 763 Kč 

17060000125 PBL 600 B125 750/610 3 169 Kč 

17060000400 PBL 600 D400 785/610 4 576 Kč 

 
 
 
 
Poklopy PBL musí být osazeny na betonovou roznášecí desku RBD !! 

    

 

 

 

             

 

Roznášecí betonové desky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ Kč/ks 

17100010000 RBD 1000 4 160 Kč 

17130013000 RBD 1300 5 430 Kč 

17150015000 RBD 1500 6 390 Kč 

ROZNÁŠECÍ DESKY 

 

 

 



45 
 

 

 

PILOVÉ VRTÁKY PRO MONTÁŽ DODATEČNÝCH ODBOČEK (POTRUBÍ PEHD I PP). 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Typ DN Kč/ks 

19216017300 VR 160 160/173 11 000 Kč 

19220021300 VR 200 200/213 11 500 Kč 

PILOVÉ VRTÁKY PRO MONTÁŽ DODATEČNÝCH ODBOČEK 

 

 

 



46 
 

P o z n á m k y :_______________________________________________________________ 

 


